Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

10 сентября 2021 года        № 407/01-02

Об утверждении графика

оценочных процедур

на 2021-2022 учебный год

На основании письма Министерства просвещения Российской Федерации № СК-

228/03 и Рособрнадзора №10.169/08-01 от 06.08.21, письма Департамента образования

Ярославской области «О направлении письма об основных подходах к формированию

графика проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебном году» №24-6395/21 от

25.08.2021, письма Департамента образования Администрации Тутаевского

муниципального района № 840/01-23 от 03.09.2021, в целях оптимизации учебно-

воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2021-2022 учебный год

2. Заместителю директора по УВР Кравец З.И. разместить график на сайте МОУ

Константиновская СШ Константиновской СШ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                                                                       Е.П.Чепурна

		2022-04-22T19:53:01+0300
	Чепурна Елена Павловна